湖州师范学院关于李梦超等32名同学
自动放弃入学资格的公告

各部门、二级学院：

我校32名同学未按规定时间报到入学，根据《湖州师范学院学生学籍管理实施细则》第二章第三条规定，按自动放弃入学资格处理，现予以公告。

	考生号
	学号
	姓名
	性别
	录取专业

	14330649110099
	2014012125
	李梦超
	女
	经济与贸易类

	14500132110867
	2014012413
	贺小艳
	女
	经济与贸易类

	14330107110101
	2014012533
	陈丹妮
	女
	经济与贸易类

	14330546110191
	2014021220
	甘甜
	女
	小学教育（师范）

	20140201040561
	2014062413
	谢佳成
	女
	环境设计（专升本）

	14330111150557
	2014072141
	张丽媛
	女
	物理学类

	14341226150414
	2014072207
	王春龙
	男
	信息与计算科学

	14330761150354
	2014072211
	周扬凡
	男
	信息与计算科学

	14341221153270
	2014082304
	郝水
	男
	电子信息类

	14411711153573
	2014082421
	刘江曼
	女
	电子信息类

	14500138151009
	2014091102
	王康
	男
	化学类

	14211202150416
	2014092407
	张金阳
	男
	生物科学类

	14411415151086
	2014092412
	刘玲玲
	女
	生物科学类

	14411618151596
	2014102101
	熊仁康
	男
	护理学

	14622727150640
	2014102202
	王亚赟
	女
	护理学

	14410211151706
	2014102209
	代艺君
	女
	护理学

	14341202150399
	2014102210
	李娜
	女
	护理学

	14351502111548
	2014111124
	陈思琪
	女
	公共管理类

	14140701110381
	2014112152
	杨丽莎
	女
	公共管理类

	14140826150099
	2014112252
	王淑荣
	女
	公共管理类

	20140302060198
	2014112301
	许少东
	男
	旅游管理（专升本）

	20140802060113
	2014112322
	郭娅娅
	女
	旅游管理（专升本）

	20140602060251
	2014112323
	韩玲丽
	女
	旅游管理（专升本）

	20140602060042
	2014112330
	沈颖
	女
	旅游管理（专升本）

	20140302060143
	2014112337
	张婧
	女
	旅游管理（专升本）

	20140102060770
	2014112339
	周文静
	女
	旅游管理（专升本）

	20140202060647
	2014112344
	童敏
	女
	旅游管理（专升本）

	20140102061266
	2014112410
	景秀秀
	女
	旅游管理（专升本）

	20140102061829
	2014112412
	毛婷婷
	女
	旅游管理（专升本）

	14341525110247
	2014141108
	熊玲玉
	女
	思想政治教育（师范）

	14130108152296
	2014162130
	汪博进
	男
	机械类

	14522601150607
	2014162203
	时凯明
	男
	机械类

湖州师范学院教务处
2014年9月28日